Of&asulas.

XXXII.

Confìrmatio unionis congreg. ordini* Ca-

maldulen. sub regimine priori* eiusdem

eremi (2).

SUMMARIUM

Exordium. — lnterdicitur ne eremi Camai-

dulensi ordini subiecti ab eo distrahantur.

(1) Ex Archiy. Vatic. (2) Ibidem.
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Eiordium.

— Eidem confirmatur monasterium de

Urano. — Omnia monasteria priori Camal-

dulonsi subiiciuntur. — Privilegia non-

nulla conceduntur. — Clausulae.

Alexander episcopns servus servorum Dei, dilectis

flliis priori Camaldulen., eiasque fratribus

tam praesentibus, quam futuris regularem

vitam professis in perpetuimi, salutem et

apostolicam benedictionem.

Officii nostri nos adrnonet et invitai

auctoritas prò Ecclesiarum statu saiagere,

et earum quieti ac tranquillitati salubri-

ter auxiliante Domino providere. Dignum

namque, et honesiati conveniens esse di-

gnoscitur, ut qui ad earum regimerà Do-

mino disponente assumpti sumus, eas et

a pravorum homiuum incursibus tuea-

mur, et beati Petri atque Apostolicae

Sedis patrocinio muniamus. Ea propter,

dilecti in Domino filii, vestris iustis po-
stulationibus clementer annuimus, et fe-

licis memoriae Paschalis, Eugenii, Ana-

stasia Adriani, Alexandri, Clementis, In-

nocenti^ Gregorii et Innocentii quarti

praedecessorum nostrorum, Romanorum
Pontificum, vestigiis inhaerentes, praeci-

pimus, et praesentis decreti auctoritate

sancimus, ne cuiquam omnino personae

clerico, monacho, laico cuiuscumque or-

dinis aut dignitatis, praesentibus aut fu-

turis temporibus, liceat congregationes
Tnterdiciiurne

ii| a8 et ioca j]|a q uae Camaldulen.
Memi Camaldu- . , .. ,.* . .. -,

lensi ordini sub- eremi, sive coenobn disciplinam et ordi-

tir>hMim.
di nem susceperunt, aut sunt in posterum

suscepturae, quaeque hodie sub illius re-

gimine conlinentur, ab eius ullo modo
subiectione et unitale dividere. Quae vi-

delicet loca et congregationes conser-

vandae unitati» gratia singularibus visa

sunt vocabulis annotanda: in episcopatu

Aretin. Ecclesia videlicet Sancii Donati,

quae eie. (Reliqua leguntur infra in con-

stitutione XL1V, pag. 657 huiusce Pon-

tifici!, incipien. Officii nostri etcì

Ad haec felicis recordationis Alexandri

nfat^monas"'^-
el Clemenlis praedecessorum nostrorum

rium de Ur»no. vestigiis inhaerentes, monasterium de

pa non-

e»nce-

An. C. 12K6

Urano vobis et conventui vestro, salvo iure

Ravennatis Ecclesiae, auctoritate aposto-

lica confirmamus. Haec igitur omnia cum omnia mona-

omnibus ad ipsa monasteria vel eccle- ""JXn,uub".
sias pertinenlibus slatuimus, et Aposto- iicluntllr -

licae Sedis auctoritate sancimus tamquam
corpus unum sub uno capite, idest sub

priore Camaldulen. eremi, temporibus

pei'peluis permanere, el illius disciplinae

observatione persistere, sub ilio inquam

priore, qui ab ipsius congregationis ab-

batibus, prioribus et eremitis regulariter

fueritelectus. Porro congregationem ipsam

ita sub Apostolicae Sedis tutela perpetuo

confovendam, decernimus, ut nulli epi-

scoporum facultas sit Ecclesiis, quae a

vestrae congregationis fratribus guber-

nantur, divinum offici uni interdicere, vel

aliquam ex iis ecclesiis seu monasteriis,

absque prioris conniventia vel Apostolicae

Sedis licentia, exeommunicare. Fratribus

aulem ipsis licentia sit a quo maluerinl Pi-ming

catholico episcopo consecrationum et or-™",*,,

dinationum sacramenta suscipere. Prae-

terea in communi civitatis seu parochiae,

officio interdicto, clausis ianuis, et non
admissis dioecesanis Ecclesiarum vestra-

rum, monachi nequaquam prohibeantur

divina officia celebrare. *Hoc etiam adii-

cientes, ut nemini fratrum vestrae con-

gregationis post factam professionem

,

absque prioris et rationabili fratrum li-

centia, sii egrediendi facultas. Si vero

exire praesumpserit, et secundo, tertiove

commonitus redire contempserit, quousque
congrue salisfecerit, ipsum exeommunica-
tionis sententiae subiugamus. Quicumque
vero prò obsequio servorum Dei in e-
remo Camaldulen. degentium ad aliquas

partes porrexerint tam in eundo, quam
redeundo a nullo penilus molestentur.

Slatuimus insuper, ut decimas laborum
vestrorum nullus a vobis exigere, vel

extorquere praesumat, sed distribuendi

eas hospitalibus vestris in usus pauperum,
secundum antiquam consuetudinem ve-
stram, liberam habeatis auctoritate apo-
stolica facultatem. Indulgemus etiam vobis
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Clausulae.

ut in conventus vestri praelatis insti-

tuendis et amovendis, sicut hactenus di-

citur, ab antecessoribus vestris obtenluni,

liceal et vobis, sinecontradictione qualibet,

observare. Libertates praeterea et immu-
nitates, necnon anliquas et ralionabiles

consuetudines monasteriis vestris conces-

sas et hactenus observatas ratas habemus,
ri eas fuluris temporibus illibalas manere

san cim us.

Decernimus ergo, ut nulli omnino

liominum liceat praefata monasteria seu

Ecclesias temere perturbare, aut earum

possessiones auferre vel ablalas relinere,